REQUERIMENTO DE CERTIDÃO

Ilustríssimo Sr. Oficial do Registro de Imóveis da Comarca de Rio Verde, Estado de Goiás

Nome completo: __________________________________________________________________________________________

CPF/CNPJ: _________________________________________ Telefone: ____________________________________________

E-mail: _____________________________________________________________________________________________________

ACEITO RECEBER COMUNICAÇÕES VIA E-MAIL                   ACEITO RECEBER COMUNICAÇÕES VIA WHATSAPP

Vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, solicitar a busca de:

TIPO DE CERTIDÃO

Inteiro Teor (Matrícula)                    Ônus e Ações                  Transcrição                     Negativa de Registro

Negativa de Propriedade                 Relatório                           Quinzenária                    Vintenária

Acervo/Protocolo

      Matrícula/Ato do Acervo:______________________________________________________________________________

      Finalidade: _____________________________________________________________________________________________

Endereço do Imóvel da Certidão:
_____________________________________________________________________________________________________________

Matrícula: _________________________________________________________________________________________________

Declaro, para os devidos fins, que o pedido foi conferido e autorizado.

Rio Verde/GO, _____/_____/_______.

____________________________________________________________________

Assinatura do(a) requerente

	Texto2:
	Texto1:
	Texto4:
	Texto3:
	Caixa de Seleção2: Off
	Caixa de Seleção1: Off
	Caixa de Seleção4: Off
	Caixa de Seleção3: Off
	Caixa de Seleção6: Off
	Caixa de Seleção5: Off
	Caixa de Seleção8: Off
	Caixa de Seleção7: Off
	Caixa de Seleção10: Off
	Caixa de Seleção9: Off
	Caixa de Seleção12: Off
	Texto6:
	Campo de Data1:
	Texto5:
	Texto7:
	Texto8: